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Valtatie 58, 35820 MÄNTTÄ
puh. 03-474 8445, www.sts-rengaspalvelu.fi 

ark. 8-17, sesonkilauantaisin 9-13

Oriveden Kumikorjaamo Ky
Lehdistöntie 2, 35300 ORIVESI

puh. 03-334 6655, www.orivedenkumikorjaamo.com 
ma-pe 7.30-16.30 (sesonkiaikaan pidennetyt aukiolot), lauantaisin 9-13

MÄNTTÄ  ORIVESI

RENGASASIANTUNTIJASI

STS Rengaspalvelu Oy

Laskulla 90 PÄIVÄÄ  
korotonta ja kulutonta 
MAKSUAIKAA!

RENGASTURVA

Tutustu vannevalikoimaamme:Tutustu vannevalikoimaamme:  
firststopsuomi.fi/vanteetfirststopsuomi.fi/vanteet
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MUUT KOOT  
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4

	 195/65-15	 559€559€  4 kpl
	 205/60-16	 675€675€ 4 kpl
	 215/55-17	 849€849€ 4 kpl
	 225/50-17	 895€ 895€ 4 kpl
	 245/45-18	 1055€ 1055€ 4 kpl
SUV	 215/65-16	 699€699€ 4 kpl
SUV 	 215/60-17	 885€885€ 4 kpl
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Myynti
Kimmo Kangas 
044 766 1412
kimmo.kangas@ruovesi-lehti.fi

Pirkanmaan
Pohjoisviitta

Kannen kuva
Pixabay free

Toimitus
Heli Antila
Anna Häyrynen
Anne Kojola
Elina Salmi

Jakelu Postin jakelussa 
Juupajoki, Kuru,  
Mänttä-Vilppula, Orivesi,  
Ruovesi ja Virrat.

Julkaisija
Ruoveden Sanomalehti Oy

Taitto
Ruoveden Sanomalehti Oy

Paino Sanoma Manu Oy

Painos n. 20 000 kpl

Ensimmäinen Pirkanmaan Pohjoisviitta 
-lehti ilmestyi keväällä 2017 ja on siitä 
lähtien ilmestynyt kaksi kertaa vuodes-
sa keväällä ja syksyllä. Uudella julkai-
sulla Ruoveden Sanomalehti Oy halu-
si olla rakentamassa entistä paremmin 
palvelevaa lähiympäristöä. Siitä lehden 
nimikin. Pohjoisviitta on palvelureimari, 
joka viitoittaa tietä yrityksiin ja palve-
luihin pohjoisella Pirkanmaalla.
 
Pohjoisviitta on esitellyt näiden kah-
deksan vuoden aikana kymmenien ja 
taas kymmenien yritysten toimintaa ja 
palveluja. Aloittaessamme konsepti oli 
hyvinkin uusi. Lehden jutut ovat niin 
kutsuttuja sisältömarkkinointijuttuja eli 
maksettuja juttuja, joissa yrityksen vies-
tinnässä on hyödynnetty toimittajan ja 
lehtitalon ammattitaitoa. Jutut on teh-
ty yhdessä suunnitellen.

Monella yrittäjällä on paljon asioita, joi-
ta haluttaisiin lukijoiden tietoon, mut-
ta viestintäkanavaa ei ole ollut. Tähän 
tarpeeseen Pohjoisviitta on halunnut 
vastata.

Hei Pohjoisviitasta!
 
Näyttää siltä, että tarvetta on myös ol-
lut. Matkan varrella lehden toimin-
ta-alue ja painosmäärä ovat kasvaneet. 
Alun 8 500 lehdestä on tultu nykyiseen 
20 000 lehden painosmäärään. Tämäkin 
lehti jaetaan syys-lokakuun vaihtees-
sa kotitalouksiin ja joihinkin paikal-
lisiin kauppoihin ja kahviloihin Ruo-
veden ja Virtain lisäksi myös Kurussa, 
Mänttä-Vilppulassa, Orivedellä ja Juu-
pajoella.
 
Mitä sitten lehden sisältöön tulee, voi 
hyvin sanoa, että juttujen kirjo on ollut 
rajaton. Myös tämän syksyn Pohjoisviit-
ta on siitä hyvä osoitus. Jutut vaihtelevat 
majoitustoiminnasta sekatavarakaup-
paan, ATK-palveluista porakaivoihin, 
metallialasta nuohouspalveluihin tai 
kodinkoneliikkeestä eläintuhkaamoon. 
Moninainen elämän kirjo näkyy. Niin pi-
tääkin, sillä palvelua ja osaamista on. Ja 
mikä parasta, sitä löytyy omilta kulmil-
ta tai ihan lähialueilta. 
 
Postin ilmoitus lopettaa ilmaisjake-
lulehtien jakelu ensi vuoden alusta, 

varjostaa myös Pirkanmaan Pohjoisvii-
tan tulevaisuuden näkymiä. Vielä emme 
ole kuitenkaan lyöneet julkaisun suh-
teen hanskoja tiskiin, vaan kartoitam-
me vaihtoehtoisia jakelumalleja. Niistä 
ilmoittelemme myöhemmin.
Hyviä lukuhetkiä!

 Anu Kuvasmäki
päätoimittaja
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  •  MAINOS Hypoxi Orivesi

–  Tulin aluksi tänne töihin ja koin he-
ti oloni kotoisaksi. Yrityksen omista-
ja minusta tuli alkuvuodesta, sanoo 
Hypoxi-studion yrittäjä Sanna Will-
berg-Lindstedt. 

Hypoxi-menetelmä on kevyen lii-
kunnan, alipainehoidon ja ruokavali-
on yhdistelmä, jolla voidaan kohden-
taa rasvanpoltto alavartaloon eli vatsan 
alueelle, reisiin ja pakaroihin. Jokainen 
hoitokerta alkaa 20 minuutin rentou-
tuksella HDC-pedillä erityisvalmistei-
nen puku päällä. Sen 400 ilmakuplaa 
aktivoivat pintaverenkiertoa ja vilkas-
tuttavat aineenvaihduntaa. 

Sen jälkeen siirrytään 30 minuutik-
si rasvanpolttolaitteeseen polkemaan 
kuntopyörää kevyellä sykkeellä. Kuu-
kauden mittainen jakso sisältää kolme 
noin tunnin mittaista Hypoxi-käyntiä 
viikottain. Parhaimmat tulokset saa, jos 
jatkaa harjoittelua Hypoxi-ylläpitojak-
solla heti intensiivijakson perään, jol-
loin hoidossa käydään kerran viikossa.

– Hypoxi liitetään usein laihduttami-
seen, mutta se on myös paljon muuta. 
Menetelmä sopii niin naisille kuin mie-
hillekin. Se polttaa tehokkaasti myös si-
säelinrasvaa ja poistaa selluliittia. Mo-
net ovat kertoneet saaneensa Hypoxista 

Hypoxi-menetelmä 
auttaa laihduttajaa, 
kuntoutujaa ja 
urheilijaa
Hypoxi Orivesi on saanut  
jo paljon kanta-asiakkaita 
eikä ihme. Menetelmään 
uskotaan, koska sillä saavat 
tuloksia niin laihduttajat, 
kuntoutujat kuin urheilijatkin.

Keskustie 38, 35300 Orivesi
Puh. 041 311 9421

S-posti: orivesi@hypoxi.fi
www.hypoxiorivesi.fi/

Sanna Willberg-Lindstedt.

apua muun muassa vaihdevuosivaivoi-
hin, kuukautiskipuihin, aineenvaihdun-
taongelmiin ja uniongelmiin. 

Hyvä apu myös  
kuntoutukseen
Loppuvuoden aikana Hypoxin laitekan-
ta karttuu vacunaut-laitteella, jossa kä-
vellään juoksumatolla ja samalla laite 
kohdistaa ongelma-alueelle vaihtelevaa 
yli- ja alipainetta erityisvalmisteisen il-
matiiviin puvun avulla. Hypoxi-mene-
telmä on hyvä apu myös kuntoutumi-
sessa.

Kuntoutujien lisäksi urheilijat ovat 
löytäneet menetelmän, sillä se auttaa 
palautumaan nopeammin. 

Kiinnostuitko, mutta et ole varma, 
onko Hypoxi sinun juttusi? Varaa aika 

ilmaiseen konsultaatioon, johon sisäl-
tyy aina myös laitekokeilu. Konsultaa-
tioon pääset nopeasti eikä se sido sinua 
mihinkään. Liike sijaitsee Oriveden kes-
kustassa ja ilmaisia parkkipaikkoja on 
paljon käytettävissä. 
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MAINOS Tmi Anita Viljanmaa  •    

Sininen, perinteikäs kyläkauppa palve-
lee asiakkaita jo kolmannessa polvessa 
Anita Viljanmaan luotsaamana. Perus-
taja Hannes, nahkuri kuten isänsä Ju-
hokin, oli kova kauppamies. Kerran hän 
oli junassa matkalla kotiin nahkahou-
sut jalassa, kun joku kysyi ostaa hou-
sut. Hannes sanoi, että kaikki on kaupan 
ja tuli kalsarit jalassa kotiin, on Anital-
le kerrottu. 

Aarne taas muistetaan lihatiskistään. 
Jos asiakas tuli ostamaan soppalihan pa-
laa, hän lähti kaupasta vähintään kol-
men lihapalan kanssa pois.

Kalastajan unelmakauppa

Kalastajat tietävät, että Anitan valikoi-
masta löytyy vieheitä ja vermeitä sekä 
hyvin pyytäviä katiskoita joka lähtöön. 

Verkot ovat suosittuja ja niitä menee 
tasaiseen tahtiin. Jigikalastuksen suosio 
näkyy myös kaupalla.

Sekatavarakaupalta voi ostaa myös 
koko Ruoveden kunnan alueen kalas-
tusluvat. 

Alueen suurin lelu- ja 
pelivalikoima
Kaupan perältä löytyy hengästyttävä 
valikoima leluja ja pelejä.

– Alueen suurin lelu- ja pelivalikoima, 
muistuttaa Anita. Hän tietää millaiset 
pelit kokoavat mökkiporukan yhteen.

– Skibbo ja Uno -pelejä on mennyt ta-
saisesti läpi vuoden, kertoo Anita.

– Pakohuonepelit ja palapelit ovat 
suosittuja, hän lisää.

Retrokengät, joita ei 
muualta löydy
Anita Viljanmaalta löytyy myös häm-
mästyttävä valikoima retrokenkiä. 

– Nykynuorisolle retrokenkiä, näitä et 
muualta löydä! tuumaa Anita.

Hyllystä löytyy söpöt, kaksiväriset 
lasten kumisaappaat ja kenkälaatikoi-
den päällä on riveittäin nahkakenkiä ja 
löytyypä perinteisiä nahkasaapikkai-
takin ja huipputrendikkäitä retroten-
nareita.

Kahvikupin äärellä

Anita Viljanmaan kaupassa palvelu on 
iloista ja yksilöllistä. Kyläkaupasta on 
vuosien varrella muodostunut myös 
kohtaamispaikka monelle.

– Tänä kesänä upean talkooporu-
kan ansiosta kaupparakennus sai uu-
den maalipinnan, kiittää Anita kahvi-
kuppinsa äärellä.

Sekatavarakaupan kahvipöydän ää-
ressä jutustellaan ja tavataan sekä kaup-
piasta että ystäviä.

–Tervetuloa papukaffille vanhaan pa-
tinan tuoksuun, toivottaa Anita.

Kohtaamispaikkana 
vanhan ajan 
sekatavarakauppa
Anita Viljanmaa
Keskellä Ruoveden kirkonkylää, vastapäätä 246-vuotiasta  
Sofia Magdalenan kirkkoa on iloisen Anitan sekatavarakauppa.

Ruovedentie 44, Ruovesi
anitaviljanmaa@gmail.com

Puh. 044 076 2017
Ark. 10–16, laajemmin kesällä 

Viljanmaan liiketoimintaa 
Hannes 1922–1957

Aarne 1957–1981, Anita 1981–

Kolmannen polven kauppias Anita Viljanmaa toivottaa tervetulleeksi vanhan ajan sekatavarakauppaan.

5



POHJOISVIITTA 2 • 2024

  •  MAINOS Hammaslääkärikeskus Molaris

Hammaslääkärikeskus  
Molaris

Seppälän puistotie 6, Mänttä

Varaa aika
Puh. 03 4747 345
www.tullinsuu.fi

Hammaslääkärikeskus 
Molaris tarjoaa kattavat 
yleishammashoidon palvelut 
Mäntän keskustassa. Se on 
1990-luvulla perustettu 
pitkän linjan hammaslääkäri- 
keskus. Molaris siirtyi 
Tullinhammas Oy:n  
hallintaan vuonna 2018.

Hammaslääkärikeskus Molaris tarjoaa 
asiakkailleen kattavat hammaslääkäri-
palvelut, kuten perustarkastukset, ham-
paiden paikkaukset, juurihoidot, iensai-
rauksien hoidot, hampaiden poistot ja 
purentakiskojen valmistuksen sekä pro-
teesit. Molaris palvelee myös yrityksiä 
tarjoten työterveyshuollon palveluita 
suun terveydenhoidon osalta.

Molariksessa asiakkaita palvelevat 
hammaslääkäri Markus Nevanlinna, 
hammaslääkäri Matti Roponen, ham-
maslääkäri Aki Viinikangas sekä ien-
sairauksien erikoishammaslääkäri Min-
na Mellin. Lisäksi suuhygienisti Kerttu 
Valo tekee Molariksessa hammaskiven 
ja värjäymien poistoja sekä hampaiden 
valkaisuhoitoja. 

Säännölliset 
hammastarkastukset
Hammaslääkärit kannustavat jokaista 
asiakasta säännöllisiin hampaiden tar-
kastuksiin. Tarkastukset ovat tärkei-
tä mahdollisten ongelmien ennaltaeh-
käisemiseksi ja korjaamiseksi. 

Yksittäisen reiän paikkaaminen ei 
hammaslääkäri Matti Roposen mukaan 
riitä suun terveyden hoitoon.

– Hammastarkastus ylläpitää ihmi-
sen kokonaisterveyttä, hän muistuttaa.

– Ja mahdollistaa suunnitelmallisen 
hoitokokonaisuuden, hammaslääkäri 
Markus Nevanlinna jatkaa.

Asiakkaan halutessa kutsu hammas-
tarkastukseen tutulle lääkärille tulee 
automaattisesti säännöllisin välein.

Ajanvaraus onnistuu soittamalla tai 
internetissä.

Hammaslääkärivastaanotto palvelee 
Mäntässä maanantaista torstaihin, tar-
vittaessa myös perjantaisin. 

– Särky- ja lohkeama-aikoja Molarik-
sesta löytyy nopeasti, lupaavat Nevan-
linna ja Roponen. 

He suosittelevat varaamaan ajan soit-
tamalla tai netistä. Molariksen verkkosi-
vuilta löytyy myös varauskalenteri. Vas-
taanotolle tultaessa esitietolomakkeen 
voi täyttää paikan päällä tai jo ennak-
koon netissä. 

Kannattaa sanoa 
ääneen, jos jännittää
Molariksen hammashoidon ammatti-
laiset pyrkivät luomaan rauhallisen ja 
rennon tunnelman vastaanotollaan. He 
kertovat hoidon edetessä mitä tapah-
tuu ja ovat valmiita kuuntelemaan asi-
akkaiden toiveita.

– Tarkastuskäynnillä ei tehdä toimen-
piteitä. Sitä ei tarvitse pelätä, Nevanlin-
na kannustaa.

– Hammaslääkärikeskuksessa voi käy-
dä myös vain tutustumassa, hän muis-
tuttaa.

Roponen kannustaa sanomaan ää-
neen, jos jännittää. 

– Jos jännitys käy juuri sinä päivä-
nä ylivoimaiseksi, voidaan hoitoa jatkaa 
toisenakin päivänä, hän kertoo.

Usein vastaanoton jälkeen asiakas ko-
kee, etteihän tässä mitään jännitettävää 
ollutkaan. Hyvä hammashoitokokemus 
myös kannustaa tulemaan samalle lää-
kärille uudelleen.

Molaris – yli 30 vuotta 
hammashoitoa Mäntässä

Kuvassa Molariksen iloisesta henkilökunnasta hammaslääkärit Matti Roponen, 
Markus Nevanlinna sekä hammashoitajat Sinitta Lehtonen ja Sari Wiman
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Höllöntie 59, 35320 Hirsilä l p. 044 262 5646
marjokaarina.somppi@gmail.com

Pohjoisviitta lehti
79 x 112 mm

Ruovesi-lehti
82 x 80 mm

Tasokkaita loma-asuntoja rannalla Virroilla ja Alavudella. 
Joka kohteessa esim. ulkoporeallas.

p. 010 279 4240
myynti@jussilanlomamokit.fi • www.jussilanlomamokit.fi

Jussilan Lomamökit Oy

Anttilantie 6, Orivesi • p. 03 335 2314 • 0400 632 885
heikki.uitti@kolumbus.fi

SähköasennuksetSähköasennukset
SähkötarvikkeetSähkötarvikkeet

Valaisimet -30% -50%Valaisimet -30% -50%
Y-S Palvelut Oy

• Rakennus- ja remonttipalvelu
• Maanrakennus

yspalvelut@gmail.com
facebook: yspalvelut

Markus Ylä-Sankila 050 347 1563

Varaa maksuton  
arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

Eini Törmä
044 971 9830

Torsti Aaltonen
040 063 9363

ikkuna.palvelu@outlook.com

Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu
Varaa maksuton  
arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

Eini Törmä
044 971 9830

Torsti Aaltonen
040 063 9363

ikkuna.palvelu@outlook.com

Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu

Varaa maksuton  
arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.

Eini Törmä
044 971 9830

Torsti Aaltonen
040 063 9363

ikkuna.palvelu@outlook.com

Ruoveden Ikkuna- ja ovipalvelu

Varaa maksuton arviokäynti paikalliselta 
Pihla-jälleenmyyjältäsi.
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  •  MAINOS OP Ylä-Pirkanmaa

Vinkki 1

Säästä myös lainan rinnalla
– Suosittelemme säästämistä ja sijoit-

tamista kaikille, joilla on lainoja, kertoo 
Teija Korkeila.

– Ei kannata odottaa, että laina on 
maksettu vaan kannattaa laittaa lainan-
maksun ohessa myös säästöön pieni sii-
vu, hän muistuttaa. Näin pesämuna seu-
raavan unelman toteuttamiseen löytyy 
heti kun laina on maksettu.

– Pienistä puroista, pitkän ajan kulus-
sa, voi kertyä merkittäviä säästösummia, 
muistuttaa Leena Selkee.

Vinkki 2

Rahastosäästäminen – jo muutama 
kymppi kuussa riittää

Rahastosäästäminen on kasvattanut 
suosiotaan viime vuosina. 

– Hieno asia että erityisesti nuoret ai-
kuiset ajattelevat tulevaisuutta ja sääs-
tävät yllättäviä tilanteita varten. Ja mik-
si ei myös hyviin asioihin, hän vinkkaa.

Rahastosäästäminen ei vaadi suuria 
aloitussummia ja jo muutama kymppi 
kuukaudessa riittää sijoitettavaksi sum-
maksi. Rahastosäästämisessä säästöt ja 
sijoitukset voi hajauttaa, mikä madal-
taa riskiä. 

Vinkki 3

Vakuutuskuoret – apua perintösuun-
nitelmiin 

– Vakuutuskuorista löytyy vastaus 
monenlaiseen sijoittamiseen tai tule-
vaisuuden suunnitelmiin, kertoo Tei-
ja Korkeila. 

– Se on hyvä väline aktiiviselle sijoit-
tajalle, lisää Selkee. 

– Vakuutuskuoren sisälle kootaan eri-
laisia sijoituskohteita, joita voi jous-
tavasti ja aktiivisesti vaihtaa, kertoo 
Korkeila. Kuoren etuna on myös, ettei 
sijoituskohteiden vaihtamisesta mene 
kuluja eikä veroseuraamuksia ole sijoi-
tusaikana.

Vakuutussijoittaminen on oivallinen 
väline myös perintösuunnittelussa. Si-
joitusvakuutuksen avulla voi siirtää va-
rallisuutta ilman testamenttia valitse-
malleen edunsaajalle. 

– Vakuutuskuoressa edunsaajalle 
määritellyt varat saa käyttöön jopa en-
nen perunkirjoitusta, kertoo Korkeila. 

Vinkki 4

Säästölipas –sovellus
OP-sovelluksesta voi ottaa Hippo-lip-

paan nykyaikaisen version Säästölip-
paan helposti käyttöön ja aloittaa kä-
tevästi arjessa säästämisen.

– Korttiostoksen yhteydessä menee 
valitsemasi summa Säästölippaaseen, 
kertoo Korkeila.

Vinkki 5

Luotettavaa tietoa säästämisestä ja si-
joittamisesta

OP media -sivuille on koottu moni-
puolisesti tietoa kaikenlaisista talou-
den raha-asioista.

– OP media -sivuilta löytyy luotet-
tavaa asiantuntijatietoa, Korkeila suo-
sittelee. 

–Spotifysta löytyy myös Sijoittami-
nen x OP-podcast, hän lisää.

OP Ylä-Pirkanmaan asiantuntijat 
auttavat myös matalalla kynnyksellä. 
Ajan omalle asiantuntijalle voi varata 
OP-mobiilissa, verkossa tai soittamalla. 
Tapaaminen onnistuu konttorilla, puhe-
limitse tai verkkoneuvottelussa.

Ylä-Pirkanmaan 
Osuuspankki 100 vuotta
Ylä-Pirkanmaan Osuuspankki viet-
tää kuluvana vuonna 100-vuotisjuhla-
vuotta. 

– Pankkimme menestyksellinen toi-
minta on perustunut useisiin tekijöi-
hin, kertoo pankinjohtaja Leena Selkee. 

– Tärkeimpiä ovat perusarvomme: 

Säästämisen ja 
sijoittamisen vinkit 
OP Ylä-Pirkanmaa
OP Ylä-Pirkanmaan varallisuudenhoidon asiantuntija 
Teija Korkeila ja pankinjohtaja Leena Selkee antavat 
viisi vinkkiä varallisuuden hoitoon.
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MAINOS OP Ylä-Pirkanmaa  •    

Ruovesi | Virrat
Asiakaspalvelu 0100 0500

www.op.fi/yla-pirkanmaa

ihmisläheisyys, vastuullisuus ja yhdes-
sä menestyminen.

– Merkittävää on myös paikallisuus 
ja asiakkaiden tunteminen, paikalli-
sen elinvoimaisuuden edistäminen se-
kä vastuullisuusteot. Myös muutoksiin 

sopeutuminen ja uudistuminen ovat ol-
leet tärkeässä roolissa, hän jatkaa.

Pankki on juhlinut yhdessä asiak-
kaidensa ja yhteistyökumppaneiden-
sa kanssa erilaisissa juhlatilaisuuksis-
sa pitkin vuotta.

Kohti valoisampia näkymiä

Finanssialan toimintaympäristö on ollut 
haasteellinen, mutta ostovoiman elpymi-
nen ja laskevat markkinakorot ovat luo-
neet edellytyksiä talouden elpymiselle.

– OP Ylä-Pirkanmaan tuloskehitys on 
ollut korkokatteen ansiosta edelleen hy-
vä, Leena Selkee tiivistää pankin talou-
dellisesta tilanteesta.

– Pankkimme omistaja-asiakkaat hyö-
tyvät pankin tuloksesta monin tavoin, 
hän muistuttaa.

– Vuonna 2024 maksamme mm. 40 pro-
sentilla korotetut OP-bonukset ja tarjoam-
me päivittäispalvelut maksutta, hän lisää.

Teija Korkeila ja Leena Selkee 
kannustavat pankin asiakkaita 
pitkäjänteiseen säästämiseen, 
johon löytyy pankista monia 
erilaisia keinoja.

Näitä osakkeita OP Ylä-Pirkanmaan asiakkaat ovat ostaneet aktiivisimmin 
vuoden 2024 aikana.
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  •  MAINOS Kodinkoneliike Merioksa

Orivesi, Vainiontie 3 av. ma-pe klo 
9-17, la 9-14 puh. 044-335 6736  
Juupajoki, Lylyntie 335 VARASTO-
MYYMÄLÄ avoinna sopimuksen 
mukaan puh. 03-335 6736

ORIVESI, Vainiontie 3, p. 044 335 6736 • ma-pe 9-17, la 9-14
www.merioksa.fi

Kodinkoneetnopeasti kotiintoimitettuna!

JENKKIKAAPPI 
HJK213

1799,-1799,-

HMUM820 
MIKROAALTOUUNI 
Tehokas, selkeä malli

249,-249,-

Helkama-pyörät 
ja kodinkoneet 
Merioksalta!

Ajankohtaiset 
tarjouksemme aina 

sivuiltamme 

merioksa.fi

69,-69,-TARJOUS

TARJOUS

JOPO SÄHKÖPYÖRÄ 
HYE324S-TU-X
Kotimaista laatua
Shimanon keskimoottorilla
Ajelet yhdellä latauksella jopa 125 km!

Kodinkoneliike Merioksa
www.merioksa.fi

leo.merioksa@gmail.com

Oriveden toimipiste:
Vainiontie 3, 35300 Orivesi

Puh. 044 335 6736
Avoinna ma–pe 9–17  

Lauantaisin 9–14

Korkeakosken myymälä
Koskitie 50, 35500 Juupajoki

Myymälä palvelee yleensä  
MA–PE välillä 9–15, mutta
varmistathan aukioloajat 

soittamalla: 050 518 7771

Lylyn toimipiste:
Lylyntie 335, 35530 LYLY

Lylyn myymälä on avoinna  
perjantaisin klo 9–17 ja  
muulloin sopimuksesta. 

Lylyn myymälässä on myös  
iso kirpputoriosasto.

– Kodinkoneliike Merioksa on satsan-
nut huippuhyvään palveluun, koska se 
on ainoa tapa pärjätä kilpailussa isojen 
ketjujen kanssa. Kulut on myös koitet-
tu laskea mahdollisimman pieniksi, jot-
ta pystymme pitämään tuotteiden hin-
nat mahdollisimman edullisina, toteaa 
Leo Merioksa.

Merioksalla onkin poikkeuksellisen 
laaja valikoima viihde-elektroniikkaa 
ja kodinkoneita sekä erittäin kilpailu-
kykyiset hinnat. Uusimpana valikoi-
miin ovat tulleet Helkaman sähköpyö-
rät.  Helkaman sähköpyörällä matka 
taittuu joutuisasti, eivätkä ylämäet ole 
este. Yhdellä latauksella voi parhaassa 
tapauksessa ajaa jopa 150 kilometriä. 

Sähköpyöriä on myynnissä myös 
Korkeakosken myymälässä, jossa pää-
osa valikoimasta on edullisia käytetty-
jä, toimiviksi todettuja laitteita.

Vakiintunut ja uskollinen asiakaskun-
ta poikkeaa Tamperetta ja Kuhmoista 
myöten aina uusia koneita tarvitessaan. 
Uusia asiakkaitakin tulee tasaiseen tah-
tiin. Esimerkiksi kesäasukkaat ovat op-
pineet poikkeamaan Merioksalla ja he 
hankkivat koneita myös kaupunkiasun-
toihinsa. 

– Me huolehdimme myös siitä, että 
huolto pelaa. Siksi meillä on myynnis-
sä vain sellaisia tuotemerkkejä, joilla 
homma toimii eikä asiakas jää pulaan, 

jos jotain vikaa sattuisi ilmenemään, va-
kuuttaa Leo Merioksa.

Jonkin verran kauppaa tehdään myös 
nettikaupan kautta. Tärkeämpänä Leo 
Merioksa näkee kuitenkin sen, että siel-
lä asiakkaat voivat rauhassa vertailla 
merkkejä ja hintoja. Sivujen ylläpidos-
ta pyritään huolehtimaan niin, että siel-
lä oleva tieto on mahdollisimman ajan-
tasaista.

Valikoimista löytyy viihde-elektroniikkaa laidasta laitaan, televisioista 
karaokelaitteisiin. 

Korkeakosken myymälässä on nyt myös uusia tuotteita käytettyjen ja toimiviksi testattujen lisäksi. 

Merioksalla Merioksalla 
edulliset hinnat edulliset hinnat 
ja paras palveluja paras palvelu
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MEILTÄ 
HUIPPUÖLJYT 

AUTOLLESI!

ON TÄYDEN PALVELUN 
FIXUS-KORJAAMO
•  Kaikkien automerkkien määräaikaishuollot  
 ja korjaukset, myös paketti- ja asuntoautot.  
 Tarvittaessa noudamme ja 
 palautamme autosi. Myös lähialueet.
•  Katsastustarkistukset ja  
 katsastuksessa käytöt
• Pakokaasumittaukset bensiini ja  
 diesel sekä obd
•  Tuulilasien vaihdot ja kiveniskemä- 
 korjaukset
•  Ilmastointilaitteiden huollot ja korjaukset 
• Autojen varaosat 
•  Ohjauskulmien mittaus 
•  Rengasmyynti 
•  Autovuokraus

Teollisuustie 1, RUOVESI • Puh. 03 476 2011
www.ruovedenautopaja.fi
Palvelemme ma–pe klo 8–16

KORJAAMO

ainala@ainala.fi
Rita 044 325 3425
Tiina 045 152 9601

 Ainala ry  ainala_ry
www.ainala.fi

Ainalan pihapiirissä valoisia rivitaloasuntoja 
aivan keskustan läheltä. Viihtyisä ympäristö, 

vehreä piha ja kaikki palvelut käden ulottuvilla.

Tule kuntoilemaan Ainalan kuntosalille,  
missä laadukkaat laitteet ja  

monipuolisuudet odottavat sinua.

Nyt syksyn uutuutena 
virtuaalivesijumppanäyttö. 

Lue lisää verkkosivuiltamme. 
 

METSÄNOMISTAJA, ostamme puusi! 

www.kumeko.fi

VILLE HAAVISTO
Juupajoki, Mänttä-Vilppula, Ruovesi 
050 325 6574
ville.haavisto@kumeko.fi

JARKKO PIILOLA 
Kuru, Virrat, Kihniö, Parkano
045 123 4265
jarkko.piilola@kumeko.fi

OTA YHTEYTTÄ ALUEESI METSÄASIANTUNTIJAAN

EEMELI TAIPALE
Orivesi, Kangasala, Pälkäne
050 357 3837
eemeli.taipale@kumeko.fi

Luotettava kumppanisi kaikissa puukaupan vaiheissa 
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Ruoveden Sorajaloste
Syvinkisalmentie 3

34600 Ruovesi
Puh. 040 503 6346

ruoveden.sorajaloste@phpoint.fi

  •  MAINOS Ruoveden Sorajaloste

– Yrityksemme käytössä on kaksi so-
ranottoaluetta ja yksi kallionottoalue, 
joissa jalostamme lajikkeita eri käyttö-
tarkoituksiin, Kari Kangaspeska kertoo. 

Sorajalosteen tarjoamien lajikkeiden 
valikoima on runsas. 

– Sora- ja kivituotteet seulomme it-
se, murskelajikkeiden valmistus hoide-
taan ostopalveluna.

Laajan tuotevalikoiman ansiosta asi-
akas saa tarvitsemansa lajikkeet samas-
ta osoitteesta yhdellä puhelinsoitolla.

– Meiltä löytyy lähes kaikki teiden ja 
talonrakentamiseen tarvittavat maa-ai-
nekset. Asiakkaan toiveesta voidaan 

Ruoveden Sorajaloste 
40 vuotta

KMV Rahikainen Oy kalliomurskaustöissä.

Esko Kangaspeska seuloo kone-
seulalla tiesoraa. – Tällä voidaan 
seuloa soraa eri karkeus- ja 
käyttötarkoituksiin, kuten salaojiin  
tai teiden kunnossapitoon.

Tänä vuonna tulee kuluneeksi 
40 vuotta Ruoveden 
Sorajalosteen toiminnan 
aloittamisesta. Kari ja 
Esko Kangaspeska ovat  
olleet mukana alusta saakka. 

jopa jalostaa tietynlaista lajiketta, Es-
ko Kangaspeska kertoo. 

Lisäksi valikoimaan kuuluvat luon-
nonkivet eri raekokovälein, multa, täy-
temaa sekä uimaranta- ja turvahiekat.
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Pirttikylän 
Elämänranta Oy

Pirttikyläntie 387
35700 Vilppula

Puh. 045 7837 4217
www.pirttikyla.com

info@pirttikyla.com
facebook.com/pirttikyla
instagram.com/pirttikyla

MAINOS Pirttikylän Elämänranta •    

Siitä hetkestä alkoi Pirttikylän Elä-
mänrannan tarina. Sarimaa etsi ja löy-
si yhteistyökumppaneita. Tehtiin kau-
pat, syntyi osakeyhtiö ja yhteisöllinen 
parantola. Puitteet mahdollistavat hy-
vin ryhmien majoituksen ja erilaiset 
tapahtumat. Vuoden aikana sana on 
jo kiirinyt omalle verkostolle, ystävil-
le, majoittujille, kurssittajille ja monil-
le paikallisille toimijoille. 

Pirttikylän Elämänranta sijaitsee upe-
an luonnon keskellä Elänteen rannas-
sa. Rannasta näkyy Elämänmäki, jossa 
Tohtori Lybeck aikanaan piti luonnon-
parantolaansa. Läheinen sijainti ei ole 
sattumaa. Puhdasvetisellä järvellä on 
parantava vaikutus. Alueella on help-
po hengähtää ja rentoutua kiireisen ar-
jen keskellä.

Itse vakavista sairauksista kärsinyt 
Sarimaa on vyöhyketerapeutti ja hi-
venravintoterapeutti, joka on käynyt 
myös mm. shiatsu-, jäsenkorjaus- sekä 
kiinalaisen lääketieteen koulutuksia jo 
40 vuoden ajalta. Perinteiset hoitomuo-
dot kiinnostavat. Hänet on koulutettu 
hoitamaan omaa terveyttään ja hän ha-
luaa jakaa oppimaansa muille. Hän pu-
huu terveyden hoitamisesta.

– Täällä ei koe edes olevansa töissä, 
paikka itsessään antaa niin paljon ener-
giaa, kuvailee Sarimaa.

Taiteilija ja monialayrittäjä Janne 
Kukkonen on myös osakkaana vaimon-
sa Annan kanssa. Seitsenhenkinen per-
he viettää mielellään aikaa Elämänran-
nassa.

– Vähän kuin mökillä olisi. Olen it-
se Ranualta kotoisin, joten luonto on 
minulle tärkeä elementti. Elämänran-
nan kautta voimme tarjota rauhallisia 
luontokokemuksia muillekin majoittu-
jille. Poikkeuksetta kaikki kävijät ovat 
ihastuneet paikkaan, hän kertoo.

Ensimmäinen vuosi on takana ja ta-
pahtumakalenteri näyttää vilkkaalta. 
On kursseja ja retriittejä, rentoutumis-
ta, taidetta, hoitoja, hyvinvointia. Ta-
voitteena on järjestää vuosittain sään-
nöllisesti toistuvia tapahtumia, kuten 
joulumarkkinat ja juhannusjuhlat. Kaik-
ki kiinnostuneet ovat tervetulleita nii-
hin. Muulloin kannattaa soittaa ennen 
tuloaan, sillä esimerkiksi hiljaisuusret-
riittien ja yksityistilaisuuksien aikana 
vieraita ei voida ottaa vastaan.

Muiden järjestämillä kursseilla talon 
väki toimii mahdollisuuksien mukaan 

leiri-isäntänä ja -emäntänä. Mukaan 
mahtuu suurempiakin ryhmiä. Isossa 
keittiössä on valmistunut kerralla jopa 
75 litraa hernekeittoa. Anna Kukkonen 
on ammatiltaan suurtalouskokki, joten 
keittiö on hyvin pitkälti hänen valta-
kuntaansa.

Majoitusta varten löytyy miltein 60 
sänkypaikkaa. Suurin osa huoneista on 
ryhmähuoneita kerrossänkyineen, mut-
ta saunarakennuksesta löytyy myös kol-
me kahden hengen huonetta. Jyhkeil-
le hirsiseinille on koottu upeita Janne 
Kukkosen maalaamia maisematauluja.

Tiedot tulevista tapahtumista löyty-
vät kotisivulta www.pirttikyla.com. 

– Kuin olisi kotiin tullut, kuvailee Kirsi Sarimaa hetkeä, jolloin 
hän ajoi ystävänsä kanssa ensimmäistä kertaa Vilppulan 
seurakunnan entisen leirikeskuksen Kalliolan pihaan. Hän 
innostuu edelleen muistellessaan ensikohtaamista. 

Pirttikylän Elämänranta Pirttikylän Elämänranta 
tarjoaa hyvinvointia 
ja rauhoittumista
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  •  MAINOS Pauli Kivimäki Oy

Me palvelemme sinua
Taloushallinto
Pauli Kivimäki Oy
Pauli Kivimäki Oy palvelee yrityksiä kirjan­
pidossa ja taloushallinnossa. Toimiston 
vahvuutena on henkilökohtainen palvelu.

040 706 5094
pauli.kivimaki@

paulikivimakioy.fi

paulikivimakioy.fi

Pauli Kivimäki Oy:ssä 
ollaan aidosti asiakasta 
lähellä. 

Toimistot sijaitsevat  
Virroilla, Ruovedellä ja 
Mäntässä ja niihin on 
helppo tulla.

Tavoitat oikean henkilön 
mutkattomasti ja sinua 
palvellaan henkilökohtai-
sesti ja ammattitaidolla.

– Haluamme olla yrittä-
jän paikallinen ja joustava  
kumppani!
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HESESTEEL OY
• hakelämpölaitoksia

HEIKKI RAIVIO

• koneistusta  • hitsausta
• asennusta • levytöitä ym.

Sahantie 15, Jäminkipohja
Puh. 03 472 0704, 0500 872 153

Pirkantie 22, 34800 Virrat 040 765 6184

T. LuomaT. Luoma
AUTOHUOLTOAUTOHUOLTO

HUOLLAMME JA KORJAAMME 
KAIKKI MERKIT 
ERITYISESTI MERSUT.

MYÖS 3D 
NELIPYÖRÄ-

SUUNTAUKSET!

• Urheiluhieronta • klassinen hieronta
• hemmotteluhoidot 
• hyvinvointineuvonta 
• hevos- ja koirahieronta 
Tulossa lymfahieronta!

20 v. kokemuksella.
P. 045 138 1334
Laivarannankatu 25 C, Mänttä

Ajanvaraus: 
www.annaco.fi

VKP Oy

Virtain Kiinteistöpalvelu Oy

info@vkpoy.fi    www.vkpoy.fi  
Antti Kivelä 0440 534 818
Tarmo Kivelä 0400 623 819 

• Rakentamisen valvontatyöt ja vastaavan 
mestarin palvelut, myös mittauspalvelut 
uudenaikaisella kalustolla!

• Kaikki kaivuu-, perustus- ja rakennustyöt 
joustavalla aikataululla ja vankalla  
ammattitaidolla. 

• Vaihtolavapalvelut ja kuljetuspalvelut  
kaikille jätteille ja materiaaleilla.  
Myös nostopalvelut!

• Jätevesijärjestelmien asennus ja  
suunnittelu.

• Suuntaporaukset ja alitusporaukset.

 

15



POHJOISVIITTA 2 • 2024

  •  MAINOS ASS Rakennustarvike

www.assrakennustarvike.fi

Puh. 050 301 1330
assrakennustarvike@gmail.com

Toimialue: Koko Pirkanmaa 

ASS Rakennustarvike toimittaa raken-
nustarvikkeet kaikenlaiseen rakenta-
miseen koko Pirkanmaan alueella. Va-
likoimissa on muun muassa Tikkurilan 
maalit ja öljyt tarvittaessa sävytettynä 
sekä Weberin laastit, silikonit, vesieris-
teet ja saumausaineet.

Rakentaessa tarvitaan tietysti yhtä 
ja toista - liimoja, teippejä, työkaluja, 
uretaanivaahtoa, kivivillaa ja vaikka-
pa palosuojalevyjä. Nekin löydät ASS 
Rakennustarvikkeesta. Lisäksi siel-
lä on myynnissä tietysti niin eristeet, 

levytavara, kaikenlainen puutavara ja 
listat kuin Laattapisteen tuotteet, Ma-
kitan koneet ja tarvikkeet sekä laaja va-
likoima pientarvikkeita, kuten ruuveja ja 
kiinnikkeitä. Valikoima ei häviä yhtään 
Tampereen suurimmille rautakaupoil-
le.  Jos jotakin ei löydy heti hyllystä, se 
hankitaan parissa päivässä. 

ASS Rakennustarvikkeella on myös 
kuljetuspalvelu. Tavara kulkee edullisel-
la rahdilla, omalla kalustolla tai yhteis-
työkumppaneiden kautta. Oma kuljetus-
palvelu toimii Pirkanmaan alueella. Sen 

turvin saat kaiken tarvitsemasi suoraan 
kotiisi, mökille tai työmaalle toimitet-
tuna ja erittäin kilpailukykyiseen hin-
taan - toimituksen hinta alkaen 19,90.  

Tarjouspyynnön ja tilauksen voit teh-
dä helposti joko puhelimitse, sähköpos-
tilla tai nettisivuilta löytyvällä lomak-
keella. Vastauksen tarjouspyyntöön saat 
vuorokauden kuluessa. 

ASS Rakennustarvike - nopea ja luo-
tettava kumppani rakentamiseen!

ASS Rakennustarvike 
– pirkanmaalaisen 
rakentajan paras kaveri
Mitä sitten tarvitsetkin rakennustyömaalla, sen saat  
ASS Rakennustarvikkeesta – tarvittaessa työmaalle 
saakka toimitettuna. Valikoimaa on yhtä paljon kuin 
Tampereen suurimmilla rautakaupoilla ja jos jotain ei  
satu löytymään hyllystä, se hankitaan parissa päivässä. 
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– Olemme maaseudun kehittämisyh-
distys, joka toimii Virtain, Ruoveden, 
Mänttä-Vilppulan ja Juupajoen alueel-
la. Työssämme on tärkeää tuntea ja yh-
teistyöllä kehittää koko aluetta. Lea-
der-rahoituksen avulla voimme tukea 
erilaisia Ylä-Pirkanmaata kehittäviä toi-
mia, kiteyttävät toiminnanjohtaja Jutta 
Ahro ja paikalliskehittäjä Seppo Tol-
vanen Leader-ryhmä Pokon toimin-
ta-ajatuksen.

PoKon kaikki kehittämistoimet voivat 
kohdistua koko toimialueelle, taajamat 
mukaan lukien. 

– Neuvomme ja autamme kaikessa 
hankkeisiin liittyvissä, joten yhteyttä 
kannattaa ottaa matalalla kynnyksellä, 
pokolaiset kannustavat.  

Paikallisasiantuntijoista koostuva 
yhdistyksen hallitus käsittelee kaikki 
hankkeet ja päättää, puolletaanko nii-
tä vai ei - eli menevätkö hankkeet jat-
koon. Hallitus varmistaa, että hankkeet 
lisäävät Ylä-Pirkanmaan elinvoimaa ja 
tavoitteita, joita yhdistys on toiminnal-
leen laittanut. Hallituksessa on mukana 
kehittäjiä toimialueen jokaisen kunnan 
alueelta. Poko ry:n puheenjohtajana toi-
mii Arto Pirttilahti.

Avustuksia voivat hakea yhdistykset 
ja mikroyritykset. Mikroyrittäjyys mää-
ritellään siten, että Leader-tuella voi-
daan avustaa enintään viiden henkilö-
työvuoden yrityksiä, joiden liikevaihto 
on enintään kaksi miljoonaa euroa. Yri-
tykset voivat hakea tukea toiminnan 
käynnistämiseen, yritystoiminnan ke-
hittämiseen sekä investointeihin. Yri-
tystoiminnan kehittäminen on mah-
dollista myös yritysryhmähankkeiden 
kautta.

– Yritysten, jotka haluavat kehittää 
jotain uutta tai laajentaa toimintaansa, 
kannattaa ottaa yhteyttä. Uutena tällä 
kaudella on PoKon alueella suosituksi 
tullut 30 prosentin tuki energiainves-
tointeihin, Jutta Ahro muistuttaa.

Poko ry on toiminut alueella jo yli 
kaksikymmentä vuotta ja useat alueen 
toimijat ovatkin jo hyödyntäneet mah-
dollisuuksia. Heiltäkin kannattaa kysyä 

neuvoja. Uutta kehittävään, yleishyödyl-
liseen ja yhteisölliseen toimintaan tar-
koitetut tuet ovat mahdollisia kaikille 
rekisteröidyille yhdistyksille. Tämä kan-
nattaa muistaa kaikissa alueemme yh-
distyksissä, jotka kehittelevät tai kokei-
levat jotakin uutta.

Jutta Ahro ja Seppo Tolvanen pai-
nottavat, että myös rohkeita kokeilu-
ja kannattaa tehdä. Esimerkiksi Älykäs 
kylä -hankkeet ovat uusi juttu, joissa 
haetaan erityisesti toimijoiden välistä 
yhteistyötä ja uusia ratkaisuja. Näissä 
hankkeissa tukiprosentti saattaa olla jo-
pa 90 prosenttia. 

Pienhankkeisiin eli noin 1000–8000 
euron hankkeisiin voi tukea hakea yk-
sinkertaistetuilla hakemuksilla. Byro-
kratiaa ei kuitenkaan kannata isompi-
en hankkeiden osaltakaan säikkyä, sillä 
maksutonta tukea hakemusten suun-
nitteluun on tarjolla, se kuuluu Po-
Kon työhön.  Leader-toimintamalli on 
osa Euroopan laajuista kansainvälistä 
aluekehitysverkostoa.

– Yhteyttä kannattaa ottaa meihin 
mahdollisimman varhaisessa vaihees-
sa. Pidämme kaikissa alueen kunnissa 

säännöllisesti Poko-päiviä, mutta tu-
lemme tarvittaessa käymään muulloin-
kin, Jutta ja Seppo viestittävät.

Seuraavat hakujaksot päättyvät 4.11. 
ja 2.12.2024. Vuoden viimeisiä Po-
Kon omia Mini- ja BuustiLeader tukia 
(maksimissaan 1000 euroa) voi hakea 
10.10.2024 mennessä.

PoKosta tukea yrittäjille 
ja yhdistyksille

MAINOS Leader PoKo ry  •    

www.pokory.fi
toimisto@pokory.fi

• Jutta Ahro, toiminnanjohtaja
jutta.ahro@pokory.fi
Puh. 044 574 0052
• Seppo Tolvanen, 
paikalliskehittäjä

seppo.tolvanen@pokory.fi
Puh. 044 574 0057 
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  •  MAINOS Kone Wirrat Oy

Vuonna 2022 perustettu Kone Wirrat Oy 
on vielä verrattain tuore yritys, mutta 
valikoima on monipuolinen ja kasvu-
tavoite selkeä. Yrityksen vahvuudek-
si Pöyhölä listaa juuri sen, että tarjolla 
on koneita mahdollisimman moneen eri 
tarkoitukseen. Kun yhdellä toimialal-
la menee heikommin, myydään koneita 
toisaalle. Jos taas uusien koneiden os-
tossa ollaan varovaisia, menevät käy-
tetyt kaupan.

Valtaosa Kone Wirtain myyntiartik-
keleista on käytettyjä koneita. Kahden 
merkin edustuskin löytyy, nimittäin Ki-
re- ja Joutsa -maatalouskoneiden. Ko-
neita tuodaan Suomen lisäksi muual-
ta Euroopasta. Kauppaa tehdään usein 
vakiintuneiden yhteistyökumppanei-
den kanssa.

Yrityksen asiakaskunta koostuu eriko-
koisista yrityksistä sekä myös tilallisis-
ta ja muista yksityishenkilöistä. Sijain-
tipaikkana Virrat on varsin otollinen, 
sillä keskeltä Suomea on helppo lähteä 
kuljettamaan koneita eri puolille maa-
ta – tai ulkomaillekin.

Parin vuoden toiminnan aikana Pöyhölä 
on huomannut suuria muutoksia. Ylei-
nen maailmantilanne vaikuttaa paljon 
kaupankäyntiin. Bisneksessä näkyvät 
koronan ja Ukrainan sodan muutokset 
sekä etenkin rakennusalan lama. Myyn-
tihinnat ovat nousseet pysyvästi.

Uusien koneiden hinnat ovat viime 
vuosien aikana karanneet käsistä. Mo-
net yritykset ovat pieniä, joten uuden 
konekannan hankinta ei ole läheskään 
kaikille yrityksille enää järkevää saa-
ti mahdollista. Toisaalta muutos tukee 
käytettyjen koneiden kauppaa, hän ker-
too.

Pöyhölä on huomannut, ettei tämä ai-
ka ole helppoa yrityksillekään. Toimin-
takenttä on muutoksessa ja yrittämises-
tä on tullut aiempaa byrokraattisempaa, 
kun velvoitteita on lisätty.

Nostan hattua kaikille yrittäjille. Kyllä-
hän tämä on elämäntapa. Itse olen ol-
lut aina kiinnostunut koneista, joten oli 
luontevaa tulla alalle tekemään niillä 
kauppaa. Olen aina seurannut laittei-
ta ja hintoja suurella mielenkiinnolla. 
Työn suolana ja oman ammattitaidon 
osoituksena on löytää markkinoilta 
sellaisia koneita, joita halutaan ostaa, 
Pöyhölä kertoo.

Hän uskoo käytettyjen koneiden 
markkinoiden kasvavan edelleen. Myös 
toimintakentälle tulee tilaa monien 
kauppiaiden ikääntyessä ja eläköityes-
sä. Tänä vuonna Kone Wirrat Oy saa-
vuttanee noin viiden miljoonan euron 
liikevaihdon.

Oston ja myynnin lisäksi toimenku-
vaan kuuluu myös huolto sekä konei-
den kuljetus asiakkaille. Yrityksessä 

työskentelee tällä hetkellä kolme työn-
tekijää. Käytettyjen koneiden kaupassa 
oma huoltopalvelu on tärkeää. Lupaus 
huollosta toimii usein jopa kaupan si-
netöijänä.

Koneiden varastointi ei ole aivan yhtä 
riskialtista kuin esimerkiksi autokau-
passa. Isot työkoneet pitävät yleensä 
hyvin hintansa ja kaupankäynnissä eri 
sesongit näkyvät. Vaikkapa talvihoito-
koneita ei mene kesällä kaupan, mutta 
sesonki alkaa heti elokuussa koulujen 
alettua ja jatkuu pitkälle talveen. Trak-
torit taas kiinnostavat vuodenajasta 
riippumatta.

Konekaupassa toimivia osto- ja myyn-
tiareenoita ovat muun muassa Nettiko-
ne ja Mascus. Alan verkosto on melko 
pieni ja aktiiviset toimijat tulevatkin 
pian tutuiksi maailmanlaajuisesti. 
Kauppaa on tehty elokuussa aina Aasi-
aa myöten. Eri alueilla vaatimustaso on 
hyvin erilaista. Suomessa koneilta toi-
votaan paljon lisävarusteita ja kehitty-
viin maihin puolestaan voidaan kaupata 
sellaistakin konekantaa, jolla Suomessa 
ei enää markkinoita ole.

Ylimääräisiä nurkissa pyöriviä ko-
neita kannattaa tarjota meille. Myös 
vanhempi konekanta kiinnostaa, Jussi 
Pöyhölä vinkkaa.

Kone Wirrat Oy Kone Wirrat Oy 
tekee monipuolista tekee monipuolista 
konekauppaakonekauppaa

Kone Wirrat Oy  
Ahjolantie 13, 34800 Virrat

Puh. 050 336 8887

Työkoneita, maanrakennuskoneita, metsäkoneita, 
kuljetuskalustoa, maatalouskoneita…, yrittäjä Jussi Pöyhölä 
luettelee varastosta löytyviä tuotteita. 
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40 vuoden 
kokemuksella!

Puh. 050 331 8891

ILMALÄMPÖ-
PUMPUT
- MYYNTI
- ASENNUS
- HUOLTO

Viljamaan lomamökit 
Tervetuloa 

Vuokraamme 
Havanganjärven rannalla 
sijaitsevia hyvinvarusteltuja 
ympärivuoden asuttavia 
lomamökkejä. 

www.viljamaanlomamokit.net 
Havangantie 404, 34710 Vaskivesi 

P. 050 3238208 
Vuokraamme 
Havanganjärven  
rannalla sijaitsevia 
hyvinvarusteltuja 
ympärivuoden  
asuttavia lomamökkejä.

www.viljamaanlomamokit.net 
Havangantie 404, 34710 Vaskivesi

Viljamaan lomamökit
P. 050 3238208Tervetuloa!

Lamminkyläntie 160, 34450 Jäminkipohja

Niemikyläntie 294, 34300 Kuru

HaukiVet

www.haukivet.com  
Puh. 040 198 8488 I 044 978 9557

ELÄINLÄÄKÄRI
Ruovedellä ja Kurussa.
Myös TALLIKÄYNNIT.

p. 03 371 5402   

hameenkyron.kirjapaino@dlc.fi 

www.hameenkyronkirjapaino.fi  

Meiltä saat monipuolista 
painopalvelua,  

suunnittelusta tuotteen  
valmistukseen.

Myös pienet erät!

Olemme avoinna  
arkisin  

klo 10–16

Eteläntie 2,  
39200 Kyröskoski

-Vuodesta 1989-
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  •  MAINOS Keiturin Sote Oy

– Hoiva-alalla on työvoimapula ja meil-
lä on lähivuosina tulossa eläköitymisiä. 
Olemme kiinnostuneita tiiviistä yhteis-
työstä oppilaitoksien ja alan opiskeli-
joiden kanssa, kuvailee toimitusjohta-
ja Kari Nuuttila.

Yksi näkyvimmistä opiskelijaryh-
mistä on kahdenkymmenen vietnami-
laisopiskelijan oppisopimusryhmä, jon-
ka rekrytointi toteutettiin joulukuussa 
2022. Hoitajat opiskelivat ensin Viet-
namissa suomen kieltä puolen vuoden 
ajan. Heistä yhdeksän sijoittui vuosi sit-
ten Ruovedelle ja 11 Virroille.

Lähihoitajan opintoihin kuuluvat 
hoiva-avustajan opinnot on jo suoritet-
tu ja tänä syksynä on jatkettu lähihoita-
jaopintoja Sedussa. Koulutusta järjeste-
tään kahdesti viikossa pääosin Virroilla 
ja käytännön harjoittelua oman työpis-
teen lisäksi myös Ähtärissä. Kielitaito 
on parantunut ja tämän kesän aikana he 
pääsivät jo mukaan henkilöstömitoituk-
seen. Lähihoitajaksi jokainen valmistuu 
oman aikataulunsa mukaan, valtaosan 
arvellaan valmistuvan keväällä 2025.

– Eri yksiköihin tuli 1–3 vietnamilais-
ta hoitajaa, jotta heille pystyttiin järjes-
tämään omat ohjaajat tukemaan heitä 
mahdollisimman hyvin. On ollut hienoa 
huomata, miten he ovat integroituneet 
osaksi työyhteisöään. Toivomme mah-
dollisimman monen jatkavan samassa 
työyhteisössä valmistuttuaankin, Nuut-
tila miettii.

Hoiva-ala kärsii pienillä eläköityvil-
lä paikkakunnilla työvoimapulasta. Ka-
ri Nuuttila on huomannut, että pelkällä 

kotimaisella rekrytoinnilla ei saada riit-
tävästi työntekijöitä, joten jatkossakin 
kannattaa miettiä kansainvälistä rekry-
tointia. Hyvät kokemukset ovat kiirineet 
Vietnamiin, jossa joukko hoitajia toivoo 
pääsyä töihin Suomeen.

Vaikka työvoimaa ei ole helppo löy-
tää, huomaa Nuuttila tilanteen parantu-
neen. Puskaradio toimii opiskelijoiden 
keskuudessa, esimerkiksi lääkäriopis-
kelijoiden yhteydenottoja tulee nyt 
hyvin. Myös suun terveydenhuollossa 

rekrytointitilanne on nyt hyvä ja palve-
lut toimivat koko Keiturin Soten alueel-
la. Uusia hammashoitajia on koulutettu 
muun muassa oppisopimuksella. 

Koulutustuokioita viikoittain

Henkilöstön aloitteesta Keiturin So-
tessa on reilun vuoden ajan järjestet-
ty viikoittaisia tiiviitä ja lyhyitä koulu-
tustuokioita, joita pidetään henkilöstön 

Keiturin Sotessa 
satsataan koulutukseen
Sote-ala on jatkuvaa kehittämistä ja muutosta. 
Esimerkiksi uudet hoitolinjaukset ja teknologia tuovat 
jatkuvan oppimisen tarpeen. Koulutuksesta 
keskustellaan paljon Keiturin Sotessa. Henkilöstölle 
tarjotaan koulutusmahdollisuuksia sekä urakiertoa. 
Tervetulleita ovat myös oppisopimusopiskelijat sekä 
harjoittelijat eri oppilaitoksista. 

Pirjo Kankilampi toimii vietnamilaisen lähihoitajaopiskelija Luu Nguyen 
työpaikkaohjaajana Vihriäläkodissa. 
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MAINOS Keiturin Sote Oy  •  

toivomista aiheista. Luennoitsijoina toi-
mivat niin omat kuin ulkopuolisetkin 
asiantuntijat. Koulutustuokioista vas-
taavat kehittäjäterveydenhoitaja Anu 
Saunamäki ja koordinaattori Linda-Ma-
ria Rask.

– Yksi verkkotuokio kestää noin 30 
minuuttia ja sama tietoisku toistetaan 
aina kahdesti. Tietoiskut tallennetaan, 
jotta ne voi katsoa tarvittaessa myö-
hemmin ja kaikki pääsisivät niiden ää-
relle, kertoo Linda-Maria Rask.

Keiturin Sotessa käynnistyi uutena palveluna kotisairaalatoiminta. Kuvassa 
kotisairaalan sairaanhoitaja Katja Korhonen.

Koulutuksissa on esitelty muun muas-
sa ajankohtaisia käypä hoito -suosituk-
sia, haavahoitoa, digipalveluita, mielen-
terveyteen liittyviä asioita sekä suun- ja 
hammasterveyden puheeksi ottoa. 

Työyksikössä on usein kokoonnuttu 
yhdessä koneen äärelle, jolloin koulu-
tusaiheesta on päästy myös keskustele-
maan. Henkilöstön on haasteellista ir-
rottautua työstään pitkäksi aikaa, joten 
lyhyet koulutustuokiot iltapäivisin ovat 
tärkeitä. Ne tarjoavat mahdollisuuden 

kehittyä omassa työssään ja päivittää 
viimeisimpiin tutkimuksiin perustu-
via asioita. Palaute on ollut positiivista.

Keiturin Sotessa järjestetään myös 
eri oppilaitosten kanssa henkilöstöl-
le räätälöityjä koulutuksia.  Koulutus-
painopisteet on strategisesti suunni-
teltu, esimerkiksi saattohoitokoulutus, 
muistisairaan kohtaaminen ja hyvin-
voiva työntekijä. Näiden lisäksi järjes-
tetään koko henkilöstölle turvallisuus-
koulutusta ja ensiapukoulutusta. 

Urakiertoa ja 
opiskelijayhteistyötä

Keiturin Sotesta löytyy harjoittelupaik-
koja usealle eri alalle. 

– Yhteistyötä oppilaitosten kanssa on 
lisätty. Suunnitelmissa on esimerkiksi 
TET-harjoittelijoiden tutustumispäivät. 
Nuorten kesätyöpaikkojen haku oli ak-
tiivista, kokemukset olivat erittäin hy-
viä, kertoo viestintäkoordinaattori Ai-
no Leppämäki.

Uuden oppimisen lisäksi myös ura-
kierto on mahdollista Keiturin Sotessa. 
Henkilöstö voi lisäkoulutuksella hakeu-
tua eri tehtäviin tai vaihtaa työyksikköä. 
Uutena työyksikkönä Keiturin Sotessa 
on aloittanut kotisairaala, jonne saa-
tiin myös urakierron kautta henkilöstöä. 

Tule mukaan kehitysmyönteiseen 
joukkoomme. Tutustu avoimiin työ-
paikkoihimme Kuntarekryssä. 

Katso avoimet työpaikkamme ja 
lähetä hakemus!

www.keiturinsote.fi/ 
meille-toihin

Seuraa meitä somessa!
 : Keiturin Sote Oy
 : @keiturin_Sote
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Camini Pirkanmaa
Puh. 0500 640 164  

(vain puhelut)
www.camini.fi

www.talokuntoon.fi

  •  MAINOS Camini Pirkanmaa

Nuohous on kiinteistön omistajan tai 
haltijan vastuulla oleva lakisääteinen 
toimi. Ympärivuotisessa käytössä ole-
vat tulisijat on nuohottava vuosittain 
ja vapaa-ajan asuntojen tulisijat kol-
men vuoden välein. Myös käyttöaste 
vaikuttaa nuohoustarpeeseen. Yli kol-
me vuotta käyttämättömänä ollut tuli-
sija on aina nuohoojan tarkistettava en-
nen käyttöönottoa.

– Nuohooja tekee toki muutakin kuin 
puhdistaa hormit. Käydessään hän tar-
kistaa aina hormin kunnon ja käyttökel-
poisuuden sekä kattoturvatuotteet ku-
ten tikkaat. Nuohous on oleellinen osa 
koko kiinteistön turvallisuutta ja pitää 
yllä myös rakennuksen lämpötehok-
kuutta, toteaa Camini Oy:n toimitus-
johtaja Aki Kannusmäki. 

– Meillä on aina paikalliset ammatti-
laiset tekijöinä: esimerkiksi Ruovedel-
lä nuohoojamestari Harri Kangasmäki 
ja Mänttä-Vilppulassa nuohoojamestari 
Tanja Ylläsjärvi. Nuohoojaa ei tarvitse 
odotella kuukausia, vaan hänet saa pai-
kalle yleensä melko nopeasti. 

Camini Pirkanmaan juuret ovat Pir-
kanmaan Nuohouspalvelu, IAQ Finland 
ja Näsijärven nuohous.

Camini on paljon muutakin 
kuin nuohousta
– Camini Pirkanmaa tekee nuohous-
ten lisäksi hormien korjauksia, öljypol- 

Säännöllinen nuohous Säännöllinen nuohous 
on tärkeä osa talon on tärkeä osa talon 
turvallisuuttaturvallisuutta

tinten huoltoja, ilmanvaihdon puhdis-
tus- ja säätötöitä pientaloista aina ta-
loyhtiöihin, kiinteistöihin ja muihin 
suurkohteisiin kuten sairaaloihin. Il-
manvaihto- ja nuohoustöitä on teke-
mässä viidenkymmenen ammattilaisen 
osaava joukko ja uusia koulutetaan koko 
ajan, muistuttaa Kannusmäki. 

Pirkanmaan alueen lisäksi Camini toi-
mii Keski-Suomessa, Kanta-Hämeessä, 
Uudellamaalla ja Kymenlaaksossa.

Caminilla on alan edistynein verk-
kokauppa ja toiminnanohjausjärjestel-
mä Talokuntoon (talokuntoon.fi). Sen 
kautta voi vaivattomasti laskea hinnan 

Camini Pirkanmaa on osaava nuohouksen ja ilmanvaihdon ammattilainen. Yrityksellä  
on vuosikymmenien kokemus ja tekijöinä aina paikalliset alan ammattilaiset. 

ja varata ajan huoltopalvelulle 24/7 se-
kä saada sähköisen raportin tehdystä 
työstä. 
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www.orivedenapteekki.fi
Keskustie 36 
35300 Orivesi

Puh. 03 357 6800
Ma–pe 8.30-19.00,

la 9.00–15.00

Korkeakosken sivuapteekki
Koskitie 50 

35500 Korkeakoski
Puh. 03 335 8230

Ma–pe 9.00–16.30
Ke suljettu

Eräjärven palvelupiste
Eräjärventie 1591

35220 Orivesi
Puh. 040 350 1253

Ma 9.00–15.00, 
ti–pe 9.00–17.00

Vaikka Oriveden apteekilla 
on ikää jo 132 vuotta, se on 
toimintatavoiltaan nuori ja 
vireä. Sähköiset palvelut 
ovat käytössä ja esimerkiksi 
verkkoapteekki on hyvin 
suosittu. 

– Käytetyin palveluistamme on nouto-
lokero Oriveden apteekin oven pieles-
sä. Siitä voi noutaa  verkkoapteekkiti-
lauksensa jonottamatta itselle sopivaan 
aikaan. Jos joku lääke on jäänyt jälki-
toimitukseen, niin sen toimituksen voi 
myös sopia noutolokeroon. Ainoana 
rajoituksena ovat huumaavat tai kyl-
mäsäilytettävät lääkkeet – niitä ei voi 
toimittaa lokerikon kautta, kertoo ap-
teekkari Paula Kekki Oriveden aptee-
kista. 

Oriveden apteekin verkkoapteekki 
osoitteessa oriapteekki.fi on toiminut 
jo useamman vuoden ajan ja oriveteläi-
set käyttävät sitä ahkerasti. Verkkoap-
teekista ostetut tuotteet voi sopia toi-
mitettavaksi Oriveden apteekin lisäksi 
joko Korkeakosken sivuapteekkiin tai 
Eräjärven palvelupisteeseen, joka toi-
mii Eräjärven kyläyhdistyksen tiloissa. 
Lähialueella lääkkeet saa halutessaan 
kotiin toimitettuna pikkurahalla. 

Varmistu lääkityksesi 
turvallisuudesta
Muita asiakkaan arkea helpottavia pal-
veluja ovat esimerkiksi annosjakelu-
palvelu ja lääkkeiden yhteisvaikutus-
ten seuranta. Annosjakelupalvelu toimii 
niin, että päivittäiset lääkeannokset toi-
mitetaan valmiiksi pussitettuina ker-
ta-annoksina siten, että kukin lääkean-
nos on omassa annospussissa lääkkeen 
ottoajankohdan mukaan.

Oriveden apteekissa on käytössä yh-
teisvaikutusohjelma, jolla asiakkaan 
lääkitystä voidaan tarkastella koko-
naisuutena ja huomioida mahdolliset 
lääkkeiden yhteisvaikutukset, asiak-
kaan lääkeaineyliherkkyydet ja allergiat. 
Keskittämällä lääkeostoksensa Oriveden 
apteekkiin voi varmistaa oman lääkityk-
sensä turvallisuuden. 

Oriveden apteekki kuuluu Suomen 
suurimpaan apteekkiketjuun, Avainap-
teekkeihin. Sen ansiosta kanta-asiakas 
saa bonusta lääkkeettömistä valmis-
teista. 

Oriveden apteekkipalvelut 
kehityksen etujoukoissa

MAINOS Oriveden Apteekki  •  23
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  •  MAINOS Kuntosali Aitta

Ruoveden keskustassa sijaitseva Kuntosali Aitta 
on viihtyisä, kaikenikäisille sopiva kuntosali, jos-
sa pidetään myös ryhmäliikuntatunteja. Aitassa 
on monipuoliset kuntosalilaitteet sekä erillinen 
”rautapuoli”. Laitteiden käyttöön saa ohjausta ja 
yksilövalmennuskin on mahdollinen.

Ryhmäliikunnan lukujärjestys löytyy nyt Kun-
tosali Aitan nettisivuilta. Sivuston kautta pää-
set myös verkkokauppaan, josta on mahdollista 
hankkia kuntosalikortit ja ryhmäliikuntatuntien 
liput. Siellä voit ladata olemassa olevalle kortil-
lesi lisää käyntikertoja tai kausia, riippuen kort-
tityypistäsi. 

Aitta sijaitsee Osuuspankin talon alakerrassa, 
jonne on kulku talon takaa. Parkkipaikkoja on 
runsaasti. Salilta löytyy pukuhuoneiden lisäksi 
suihkut ja saunat. Kuntosali on salikortit omaa-
ville avoinna klo 4.30–00. 

– Kehonkoostumusmittauksia on nyt saatavilla Kuntosali Aitassa, 
yrittäjä Jenna Kuokkanen vinkkaa. 

Kuntosali Aitasta 
lisää energiaa syksyyn 

Ruovedentie 13, 
kulku rakennuksen takaa

34600 Ruovesi
Puh. 044 532 7525

www.kuntosaliaitta.fi
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Toni Mikkilä p. 050 378 6699 
www.tmpuunkaato.com • tmpuunkaato@gmail.com

• PIHAPUIDEN KAADOT 
• KANTOJEN JYRSINTÄ
• PUIDEN HOITO- 

LEIKKAUKSET

Arboristipalvelut

Villein Oy_2x80 mm

0400 951 892

hoitaa:

OTA YHTEYTTÄ!

Villein Oy_2x80 mm

0400 951 892

hoitaa:

OTA YHTEYTTÄ!

Villein Oy_2x80 mm

0400 951 892

hoitaa:

OTA YHTEYTTÄ!
Villein Oy_2x80 mm

0400 951 892

hoitaa:

OTA YHTEYTTÄ!

Isot ja pienet 
maanrakennustyöt 

hiekkalaatikon  
täytöstä hallien 

pohjiin

Kuinka sinä jaksat? Entä työkaverisi Kuinka sinä jaksat? Entä työkaverisi 
tai esihenkilösi? Kaipaisitteko lisää tai esihenkilösi? Kaipaisitteko lisää 
yhteisöllisyyttä ja tiimihenkenkeä?yhteisöllisyyttä ja tiimihenkenkeä?

Marttisesta löytyy toimintaa useaan makuun, niin Marttisesta löytyy toimintaa useaan makuun, niin 
rauhaa rakastavalle kuin seikkailunhaluisemallekin rauhaa rakastavalle kuin seikkailunhaluisemallekin 

porukalle. Autamme sinua suunnittelemaan porukalle. Autamme sinua suunnittelemaan 
ohjelman päivälle tai useammalle!ohjelman päivälle tai useammalle!

    Lue lisää marttinen.fi/tyhypaivat    Lue lisää marttinen.fi/tyhypaivat
                    tai ole yhteydessä                     tai ole yhteydessä 
                    myyntipalveluumme                    myyntipalveluumme

                                        myynti@marttinen.fimyynti@marttinen.fi
                    03 485 1900                    03 485 1900
Nuorisokeskus Marttinen
Herrasentie 16
34800 FI-Virrat verkosto

info@marttinen.fi
+358 (0)3 485 1900

www.marttinen.fi

Timon remontti ja 
rakennus

Killinkoski
P. 040 535 3607

 Pesuhuone-, 
sauna- ja 

huoneisto- 
remontit. 

 Pesuhuone-, sauna- ja 
huoneistoremontit. 

 Märkätila sertifikaatti.
 Ulkovuori ja kattoremontit.Täyden  palvelun  LVISKA-talo

Aki Mäenpää p. 044 522 0688
asiakaspalvelu@vesijohtoliikejauni.fi

 Hallitie 3, 42800 Haapamäki

• Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointityöt
• Sähkötyöt  • Maalämpö

• Ilmalämpöpumput ja 
ilmavesilämpöpumput

• Talotekniikan automaatiotyöt
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Järvi-Suomen 
ATK-palvelu

Virtaintie 43, 34800 Virrat
Puh. 045 132 7701

www.jsap.fi

  •  MAINOS Järvi-Suomen ATK-palvelu

Jari Nieminen Järvi-Suomen ATK-pal-
velusta Virroilta uskoo paikalliseen 
asiakaspalveluun. Hänen toimitilan-
sa on sijainnut tutulla paikalla aivan 
Virtain ydinkeskustassa jo kymmen-
kunta vuotta. Yrityksen hän perusti jo 
1990-luvulla. 

– Olen nähnyt laitteiden koko kehi-
tyskaaren. Alkuvuosina suurin osa käyt-
ti pöytäkoneita, jotka ovat vaihtuneet 
kannettaviin, tableteiksi ja puhelimik-
si. Myös ohjelmistot ovat monipuolis-
tuneet, hän kertoo.

Tuotevalmistajien koulutuksesta hän 
saa uusimman tiedon, sillä muutos on 
läsnä työssä koko ajan. Niemisen yritys 
vastaa tietoteknisten laitteiden huollos-
ta ja ylläpidosta. Asiakkaina on paljon 
yrityksiä ja yksityisiä. Monet vakiasiak-
kaat huollattavat laitteensa säännölli-
sesti vähintään kerran vuodessa. Uusien 
laitteiden käyttöönotossa ja opastukses-
sa moni luottaa ammattilaiseen – näin 
tiedot saadaan talteen vanhoilta lait-
teilta.

Jari Nieminen tekee myös tietojen pa-
lautuksia hajonneilta muistikorteilta ja 
kiintolevyiltä. Hän hoitaa myös työase-
ma- ja verkkoasennukset sisätiloissa. 
Hänellä on Brother-tulostimien yh-
teistyösopimus ja työhön kuuluu myös 
hälytys- ja kulunvalvontajärjestelmien 
hankinta sekä tarvittaessa asennus. Yh-
teistyötä on myös F-Secure kuluttaja-
tuotteiden sekä WithSecure yritystuot-
teiden osalta.

Tietoturva-asioissa kysytään neuvoa 
aina vain useammin. Tärkeää on hoitaa 
suojaukset kuntoon jo ennalta, mutta 
myös haittaohjelmien siivoamista lait-
teelta joutuu tekemään säännöllisesti.

– Monille puhelin on elämänhallinta-
laite, johon on tallennettuna lähes koko 
elämä. On tärkeää, että tiedot eivät pää-
dy vääriin käsiin tai katoa, hän pohtii.

Kun yhä useammat kilpailijat hoita-
vat työnsä etänä valtakunnallisesti alan 
työjargonia puhuen, on Nieminen huo-
mannut kysyntää olevan henkilölle, jon-
ka kanssa voi oikeasti keskustella kasvo-
tusten perinteisessä kivijalkaliikkeessä 
ja joka suomentaa asiakkaalle haastavat 
alan termit. Autetaan ihmisiä arkipäi-
väisissä asioissa.

Hän auttaa myös uusien koneiden 
hankinnassa sekä kunnostaa käytetty-
jä laitteita myyntiin. Asiakaskunta tu-
lee pääosin Virroilta ja naapurikunnista.

– Oli kyseessä sitten kone, puhelin 
tai tabletti, kannattaa välilehtiä ja vä-
limuistia siivoilla säännöllisesti. Salasa-
nojen säilyttämistä koneella kannattaa 

miettiä tarkkaan ja olla erityisen huo-
lellinen henkilöturvatunnusten ja kaik-
kiin rahaan liittyvien asioiden kanssa, 
esimerkiksi pankkitunnusten ja luotto-
korttitietojen, hän vinkkaa.

Autot huollatetaan ja katsastetaan 
vuosittain. Samaa Jari Nieminen toivoo 
myös tietoteknisille laitteille. Työssään 
hän näkee, että säännöllisesti huollate-
tut laitteet pysyvät yleensä kunnossa ja 
pahimmat ongelmat pystytään jo ennal-
taehkäisemään. 

Järvi-Suomen ATK-palvelu 
huoltaa tietokoneita, 
puhelimia ja verkkoja
Digitalisaatio lisääntyy ja 
laitteet muuttuvat.
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Emmin Auto-Opisto Oy 
Soita meille

Emmi 040 912 7771
Antti 044 235 7064

Kahvila Wilhelmiina & 
Auto-Opisto

Koskelankatu 8, Mänttä 
ma–pe 9–16

Keuruun Auto-Opisto
Keuruuntie 15, Keuruu

nepunaisetkouluautot.com

MAINOS Emmin Auto-Opisto Oy •    

Tänä päivänä monet palvelut ovat men-
neet nettiin, ja autokoulunkin palvelut 
on usein varattava nettilomakkeella. 
Mäntässä on toisin. 

Yrittäjä Emmi Rautiaisen haaveena oli 
luoda tila, jossa voisi helposti tulla ky-
selemään autokoulun palveluista kah-
vilaan. Hän iloitsee siitä, että palvelu 
toimii juuri niin ja jopa luontevammin 
kuin hän uskalsi odottaa.

– Tästä on tullut tosi kiva ilmiö, et-
tä nuoret tulevat ryhmissä tai vanhem-
piensa kanssa kyselemään autokoulus-
ta, kertoo Rautiainen.

– Siinä voidaan samalla juoda munk-
kikahvit ja höpötellä. Juuri näin sen toi-
voinkin menevän, hän iloitsee. 

– Jos joku paperi on hukassa sen saa 
tästä kahvilasta käydä noutamassa uu-
delleen, Rautiainen kuvaa matalan kyn-
nyksen palvelua. Rautiainen itse löytyy 
päivittäin kahvila Wilhemiinan eli Wi-
liksen tiskin takaa. Hän hoitaa autokou-
lun hallinnollista puolta sekä sopimuk-
sia. Auto-Opistossa liikenneopettajana 
toimii Antti Ruopsa.

Ne punaiset kouluautot

– Meidät tunnistaa myös punaisis-
ta kouluautoista, jotka ovat merkil-
tään Volvoja, Rautiainen vinkkaa. Ne 
punaiset kouluautot ovatkin monelle 
tuttuja. Asiakkaat Auto-Opistolle tu-
levat laajasti Mäntästä, Vilppulasta, 

Ruovedeltä, Juupajoelta, Hallista ja 
muista lähikunnista.

Henkilöautokortin lisäksi Emmin Au-
to-Opistossa voi suorittaa mopo-, moot-
toripyörä-, mopoauto- ja traktorikurssit. 
Lisäksi opetuslupalaiset voivat suorittaa 
riskientunnistuskoulutuksen.

Wiliksen lisäksi autokoulupalvelu-
ja voi tiedustella ja varata myös netis-
sä, soittamalla tai whatsapissa, lupaa 
Rautiainen. Myös Keuruulta löytyy Au-
to-Opiston toimipiste.

Munkkikahvien kautta 
autokouluun
– Emmin Auto-Opisto & Kahvila Wilhelmiina

Emmin Auto-Opisto ja kahvila Wilhelmiina yhdistyivät 
huhtikuussa 2024. Yrittäjä Emmin Rautiaisen haaveena oli, 
että autokoulun asiakkaat voisivat helposti hoitaa 
autokoulun asioinnin kahvikupposen äärellä. Myös 
asiakkaat ovat löytäneet asioinnin helppouden.

Kuva: Mira Metsälä
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  •  MAINOS Kyrönlahden Porakaivo

• Perustettu vuonna 1976.
• 9 työntekijää.

•Yrityksellä porauskalusto ja 
painehalkaisuauto
Puh. 0400 237 051

info@kyronlahdenporakaivo.fi

www.kyronlahdenporakaivo.fi

Eveli Tyrkkö kertoo, että tällä hetkellä 
molempia porataan suurin piirtein sa-
man verran, mutta lämpökaivojen osuus 
on kasvava, kun öljylämmityksestä siir-
rytään maalämpöön. 

Yritystä työllistää myös vanhojen po-
rakaivojen pesu ja puhdistuspumppa-
us. Kaivojen ylläpitotyössä rikkoutunei-
ta pumppuja vaihdetaan. Pumpuissa ei 
ole paljoakaan liikkuvia osia, joten var-
sinaista huoltotyötä ei tarvita. – Pum-
pun merkillä ei ole väliä, pääsääntöi-
sesti ne rikkoo sähkövika.

Jos kiinteistöllä on painevesijärjes-
telmä, kalvopainesäiliön ilmaus kerran 
vuodessa pidentää pumpun ikää.

– Painesäiliön ilmaus kannattaa tehdä 
kerran vuodessa. Sen tekemättä jättämi-
nen kuluttaa painekytkimen kärkiä ja 
näiden kuluminen aiheuttaa, ettei vettä 
tule. Voi käydä niin, että moottorisuoja-
kytkin laukeaa estääkseen pumpun rik-
koutumisen ja pahimmassa tapauksessa 
kaikki sähköosat joudutaan uusimaan, 
selvittää Tyrkkö.

Porakaivojen kysyntään vuodenaika 
vaikuttaa, mutta kaivojen tekemiseen ei 
niinkään. Porakaivo voidaan tehdä yhtä 
hyvin talvella kuin sulan maan aikaan. 
Talvi voi olla myös eduksi, sillä painavil-
la koneilla saattaa päästä jäisessä maas-
sa paremmin lähelle kohdetta. Kovim-
milla pakkasilla tosin ei kaivoja porata, 
pakkasraja on noin –17 astetta, riippu-
en kylmästä tuulesta. 

Vesikaivossa poraustyön kesto riip-
puu pohjaveden syvyydestä. Aikaa me-
nee minimissään nelisen tuntia, joskus 

Porakaivojen tekeminen 
onnistuu käytännössä 
ympäri vuoden

koko päivä. Keskimäärin pohjavesi löy-
tyy 70–80 metrin syvyydestä, syvimmät 
kaivot ovat olleet jopa 200 metrin syvyi-
siä. Normaaliin käyttöön kuitenkin po-
rataan 120 metriä ja mikäli vettä ei ole 
siihen mennessä tullut, tehdään vesi-
painehalkaisu.

– Nyt on siis oikein hyvä aika miettiä 
kaivon tarvetta, kertoo Tyrkkö. Ottakaa-
han yhteyttä, niin tarjotaan!

Kyrönlahden Porakaivo tekee 
vesi- ja lämpökaivoja koko 
Pirkanmaan alueella.
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MAINOS B&B Vinsanvilla  •    

Näsijärven rannalla, Ruoveden Pöytäni-
emessä sijaitseva B&B Vinsanvilla tar-
joaa yrityksille ja erilaisille ryhmille oi-
van paikan ryhmäytymiseen ja uusien 
ideoiden kehittämiseen ympäri vuoden. 

– Meillä on hyvät tilat koulutuksille, 
virkistyspäiville, organisaatiokonstel-
laatioihin, Tyky- ja Tyhy-päiviin. Muilta 
toimijoilta pystytään järjestämään eri-
laisia aktiviteetteja toiveidenne mukai-
sesti. B&B Vinsanvillassa voi majoittua 

ja ruokailut järjestyvät myös, yrittäjä 
Paula Rinki kertoo. 

Majoitusta on 5–50 hengen ryhmille 
ja ruokailut jopa 60 hengelle. Vinsanvil-
lan voi myös vuokrata kokonaan. 

Perhejuhlat ja suvun tapaamiset so-
pivat B&B Vinsanvillaan hienosti. Es-
teettömyys mahdollistaa kaikkien osal-
listumisen. 

– Ruokailutilat, majoitus ja inva-wc 
ovat esteettömiä, Paula Rinki tarkentaa.  

Yöpyminen ja saunamahdollisuus 
täydentävät yhteisen ajanvieton ja ta-
kaavat kiireettömyyden. 

– Vinsanvillassa voi pitää myös het-
ken tauon puhelimista ja muista älylait-
teista. Meillä voi viettää aikaa toisten 
kanssa seurustellen ja vaikka luontoa 
tarkkaillen, Paula Rinki vinkkaa. 

B&B Vinsanvilla soveltuu hienosti ryhmille 
koulutuksiin sekä virkistyspäiviin.

B&B Vinsanvillasta 
virkistystä ryhmille

B&B Vinsanvilla
Pöytäniementie 185

34600 Ruovesi
Puh. 041 317 6879

majoitus@vinsanvilla.fi

www.vinsanvilla.fi

VINSANVILLA
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Eläintuhkaamo  
Pilvilinna

www.elaintuhkaamo.fi

Teollisuustie 28,35300 ORIVESI
Puh. 040 131 3044

pilvilinna@elaintuhkaamo.fi

Olemme puhelimitse 
tavoitettavissa arkisin klo 8–17 

ja lauantaisin klo 10–14. 

Ilmoitathan aina etukäteen 
tulostasi, jotta olemme 

varmuudella paikalla ja voimme 
taata yksilöllisen palvelun 

jokaiselle.

– Ani harva ottaa etukäteen selvää, mi-
ten toimia, kun lemmikki kuolee. Kun se 
aika tulee, me olemme olemassa ja apu-
na ja koitamme tehdä vaikeasta asiasta 
edes vähän helpomman, lohduttaa Nii-
na Leppänen Pilvilinnasta.

– Me haemme lemmikin tarvittaessa 
kotoa tai yhteistyöklinikalta. Meillä on 
myös ajanvarauksella toimiva eutanasia-
palvelu. Silloin eläinlääkäri tulee Pilvi-
linnan rauhallisiin tiloihin päästämään 
vanhan tai sairaan kaverin pois ja hän 
saa nukahtaa oman perheensä tai lauma-
kaverinsa seurassa kiireettömästi ja tur-
vallisesti. Akuutit tapaukset kuuluu aina 
hoitaa eläinlääkärissä, koska meillä ei ole 
mahdollista saada aikaa samalle päivälle. 

Tuhkaus on ekologinen tapa 
huolehtia poisnukkuneesta 
lemmikistä
Lemmikkien tuhkaaminen kasvattaa 
koko ajan suosiotaan. Tuhkaaminen on 

Jokainen lemmikinomistaja kohtaa sen päivän, 
jolloin yhteinen matka tulee tiensä päähän. 
Musertavan surun keskellä käytännön asioissa 
auttaa Eläintuhkaamo Pilvilinna.

ekologinen ja turvallinen tapa huo-
lehtia poisnukkuneesta lemmikistä. 
Tuhkan voi sitten sirotella vaikka yh-
teisen lenkkipolun varteen tai hauda-
ta maahan. 

Eläintuhkaamo Pilvilinna toimii 
Pirkanmaan ja Keski-Suomen alueel-
la. Laitteet ovat uusinta tekniikkaa ja 
jokainen eläin tuhkataan yksilöllisesti. 
Toiminta on luvanvaraista ja lisäksi tar-
koin valvottua.

Kaunis muisto  
rakkaasta lemmikistä
Valtaosa omistajista haluaa tuhkan 
kauniissa uurnassa itselleen. Pilvilin-
nan myymät uurnat ovat kaikki koti-
maista tuotantoa ja iso osa lähialueen 
käsityöläisten valmistamia ja uniik-
keja. 

– Asiakkaan pyynnöstä voimme ot-
taa esimerkiksi tassunjäljen muistok-
si rakkaasta lemmikistä. 

Uurna on noudettavissa pääsääntöi-
sesti parin viikon sisään lemmikin saa-
pumisesta tuhkaamoon. 

Kaikki eivät halua tuhkaa kotiin, vaan 
teettävät mieluummin kotimaista tuo-
tantoa olevan muistokorun joko tuh-
kasta tai lemmikin karvoista. Silloin 
lemmikki tavallaan kulkee jokaisessa 
päivässä mukana edelleen ja omistajan 
on helpompi työstää poismenon aihe-
uttamaa surua. 

Eläintuhkaamo Pilvilinna 
lemmikinomistajan tukena

  •  MAINOS Eläintuhkaamo Pilvilinna30
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Kiertotie 1, Sampola • 34800 VIRRAT • Puh. 03 475 3611 • Ark. 8–17

 Tutustu, ja lue lisää www.isokivijarvi.com

• Huollamme valtaosan  
automerkeistä

• Nelipyöräsuuntaukset

• Merkkidiagnostiikka: 
Peugeot, Citroen,  VW, Audi,  
Seat, Volvo, BMW, Opel,  
Mercedes-Benz, Ford, Chevrolet

Ajoneuvojen varaosat ja 
lisätarvikkeet nopeilla 
toimituksilla keskusvarastolta
Ilmastointihuollot 
(R134A, R1234YF)

- sertifioitu

Kysy meiltä

rahoitusta, 
se on joustava tapa 
asioinnille!

Katso lisää tarjouksia www.stemma.fi
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Stemma 50 vuotisjuhlatarjouksia!

MÄNTTÄ Seppälän puistotie 7 • ma–pe 10–18, la 9–14
VIRRAT Keskustie 1 • ma–pe 10–17, la 10–14
Puh. 045 266 7060 • www.kalustekatja.com

Toimitus suuntakuormissa 
samaan hintaan!

399,-

Tammiale jopa

Iltasatu 
jenkkisänky 
Pocket 160 x 200 ovh. 798,-
NYT

Meiltä myös muutot!
Kysy tarjous 

046 6100 317

Laadukkaat 
AKA keittiöt ja 

mittatilauskomerot, 
pyydä tarjous!

249,-
199,-

Iltasatu 
runkopatjapaketti 
120 x 200 ovh. 498,-
NYT

80 x 200

995,-

KALUSTE KATJA

60%
Katso 
lisää 

tarjouksia 
stemma.fi

Denver 3-istuttava 
reclinersohva 
kangas- /nahkasekoite ovh. 1829,-
NYT

Etusi

52%

Seppälän puistotie 7
Puh. 045 266 7060 
Avoinna ma–pe 10–18 ja la 9–14.

MÄNTTÄVIRRAT
Keskustie 1 (R-kioskin vieressä)
Puh. 045 245 0123.
Avoinna ma–pe 10–17 ja la 10–14.

AALTO 
JENKKISÄNKYPAKETTI
160 x 200 cm  
Sis. petauspatja ja jalat   
Runko- ja jousistotakuu 10 v.

699,-699,-

MERI 
RUNKOSÄNKYPAKETTI 

LILJA 
3-ISTUTTAVA 
VUODESOHVA 
Verde-kankaalla 
Vuodekoko 190 x 135 cm. 
Helppokäyttöinen.
Runkotakuu 20 v. 
Jousistotakuu 10 v. 1.090,-1.090,-

120 x 200 cm 
Sis. paksu  
petauspatja ja jalat 

Myös koot: 
140, 90 ja 80 
x 200 cm Runko- ja 

jousistotakuu 10 v.   

NytNyt

529,-529,-

349,-349,-

MILA 
NOJATUOLI 
Coria-kankaalla  
Runkotakuu 20 v. 
Jousistotakuu 10 v.

Pysyvästi Pysyvästi 
edullinen edullinen 

-tuote!-tuote!Myös koot 
140 ja 120 x 
200 cm


